2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - वानिवी (६7 2%|५02:2५४ रुपये साहठ हजार 

00 - निदेशन तथा प्रशाप्नन 

/(20|.2(:(:5. १८६७.४४० 

॥7९%॥४॥ध७ 3 
04 - निरदेशन एं प्रशासन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

5 - कार्यालय व्यय 

॥॥॥॥॥॥॥॥| 

230,000.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये दो लाख तीस हजार 

बल 6६ लक 2... ७७ -- " 

छ ः के खिलजा, ॥४#७१७॥॥020., । 

हाट ० 7 टू पफि शिए५९४ ८ रहिए 086: 2206 
-- ( हब ॥क्षाताआ0, रिक्षोाणी।

विपत्र कोर्ड एक्सेस न0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित शशि 

4 बि 49 240500000333 95893 (२४४ ५४४॥ 97 5,000.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राण

[...]

758५0£५ रूपये पंद्रह हजाः 

00। - निरदेशन तथा प्रशासन 

0॥ - निर्देशन एब प्रशारस +४०00।.7((7 , (६5.४४ ० 

ग/२७॥४॥५७ ॥] 

॥॥॥॥॥॥॥॥ 03 - प्रशासनित व्यय 

33 - दूर भार 

5,000.00 
योग: ज्यम्यालाााास्‍ााकरशशा कक कप नरल्‍ 

लाख पैतालीस हजार 245,000,00 
क्रमिक योग: रुपये दो लाख पैतालीस हजार 

जज मन मद पं उन -..- 2र्णट रु - गिदवीश09 जी (जा ४का0 ए। फिहप : अवाशाट06 

द्फोफिट गत « ५, ६ लि ।।